रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

अनुप्राया
ने 'असुर 2' की
सफलता का श्रेय...
पेज 12 पर

www.rastriyanaveenmail.com • रांची • आषाढ़ कृष्ण पक्ष 10 • विक्रम संवत् 2080 • मंगलवार, 13 जून 2023 • वर्ष-24 • अंक- 130 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

## पहली बार पटना से रांची पहुंची वंदे भारत एक्सप्रेस, हुआ जोरदार स्वागत

**नवीन मेल संवाददाता। रांची**
पटना से रांची के लिए चलने वाली सेमी हाई स्पीड ट्रेन वंदे भारत एक्सप्रेस सोमवार सुबह रवाना हुई और करीब 12.48 बजे रांची रेलवे स्टेशन पहुंची।